
2022-23 年度閱讀達人計劃 

 

 

範疇 計分項目  形式  分數  

 

 

一 

中文科及英文科 

廣泛閱讀獎勵計劃  

(於學年末由 ERS 科任老師 

按其表現提名) 
 

 首名 

次名 

 第三名 

優異 (兩名)  

 60 分 

40 分 

20 分 

10 分 

 

 

二 

  

實體書借閱量  

  

5-10 本 

15-30 本 

30 本或以上 

10 分  

20 分  

30 分   
 

三 

 電子書在線閱讀次數及借閱次數 

  

 在線閱讀每次  

借閱每次  

 0.1 分  

1 分  

 

四 

 全方位閱讀計劃    閱讀報告 

(文字、圖畫或實物相片或口頭報告)  

 10 分  

五  參與其他閱讀有關活動  

如︰校外閱讀報告比賽   

 視乎規模、形式及表現   10 分-30 分  

 在以上範疇累積分數，分數達到標準，將獲以下獎勵  

獎項 獲獎標準 名額 獎勵 

金獎 至少三個範疇均有得分，總分數達 80 分或以上  1 名 (最高分) $300 書券 

銀獎 至少三個範疇均有得分，總分數達 60 分或以上 2 名 (第二及三高分) $100 書券 

銅獎 至少三個範疇均有得分，總分數達 40 分或以上 最多 10 名 $20 書券 

 
 


